
1 

 

 

 V Říčanech dne 28.08.2023 

 Reg. č.: VZ-377/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 - 31 k veřejné zakázce „Novostavba administrativní 

budovy a zázemí cestářství ve Slaném na pozemku parc. č. 391/2, 391/1 a parc. č. st. 3473“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Základová konstukce: pouze základový zemnič chybí rozpis jímací soustavy na objektu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Rozepsáno v PD viz výkr. D.1.4.3-05, D.1.4.3-06 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Svítidla v rozpisu jiná než v projektu chybí položky: pohybová čidla, nouzové osvětlení, 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dodavatelé se budou řídit rozpočtem. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Datové rozvod v projektu nakresleno v rozpisu chybí položky zásuvky, kabeláž, zakončení 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Řešeno v rámci souboru Slaboproud 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Chybí položky napojení a měření objektu 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Řešeno v rámci položky rozvaděč 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V technické zprávě použity jiné typy kabelů než v rozpisu materiálu nehledě že v rozpisu chybí    

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel nerozumí dotazu. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost o statiku střechy. statikou střechy – máte ji ? ( nemyslím tím statiku jednotlivých 

kontejnerů) 

Foliová střecha neměla byí být sedlová, odvodnění rohovou vpustí (chrličem) v čelních stěnách 

kontejnerů (min. 2 ks na délku sestavy). 

U vnitřních svodů dle projektu v případě poruchy (ucpání) vpusti, vznikne na střeše jezero 

hloubky až 200 mm – zatížení střechy až 200 kgm-2. 

Profil zadavatele  



2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Co se týče statiky střechy, máme statický výpočet, který zohledňuje zatížení jak samotných 

kontejnerů, tak i zatížení od vody/sněhu na střeše.  

Co se týče foliové střechy - technologie a materiály, které jsou dnes k dispozici, umožňují 

bezproblémovou implementaci střešních vpustí, které splňují požadavky na odvodnění. Střešní 

vpust je navržena tak, aby minimalizovala riziko ucpání a tím pádem vzniku stojaté vody na 

střeše. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08.09.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na … Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze  

 

 

 

 

                                                                   

                                                 
1  ☐ Zadavatel úkon realizoval 

    ☒ Zadavatel úkon nerealizoval 


